

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVII/156/2018
Rady Gminy w Szeńsku
z dnia 27 marca 2018 roku

PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I SPRAW PRZECIWOŻAROWYCH NA 2018 rok

Styczeń – Marzec

Zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy,
Podsumowanie realizacji planu pracy za rok 2017
Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2018
Współpraca przy organizacji projektu UM „Jesteś widoczny jesteś bezpieczny”
Analiza i ocena stanu hydrantów p.poż oraz stanu cieków wodnych i stawów -wizja lokalna
Bezpieczne wakacje 2017 - wspieranie działań edukacyjnych i prewencyjnych -wizja lokalna , Spółki Wodne, PSP OSP, Pan Marek Dobrowolski
Znaki drogowe na drogach powiatowych przebiegających przez gminę Szeńsk,
Zagrożenia występujące na terenie gminy w opinii przedstawicieli OSP, Policji, Służby Zdrowia, Służby Weterynaryjnej, Markotu, Gospodarki Komunalnej, oraz szkół -spotkanie z przedstawicielami,
Alkoholizm w naszej Gminie i wynikające z tego zagrożenia, rozwiązywanie problemów alkoholowych - spotkanie z przedstawicielem Komisji Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych.

Kwiecień – Czerwiec

Zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy.
Analiza zagrożeń wynikających ze stanu dróg , sposobu ich utrzymania w różnych porach roku i wynikające stąd wnioski. Rozpatrzenie ewentualnych zgłoszeń mieszkańców.
Bezpieczeństwo na wakacjach i podczas prac polowych

Wrzesień – Grudzień

Zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy.
Dowóz dzieci z Miączyzna Małego przeniesionych do ZPO w Szeńsku
Przygotowania dróg gminnych do okresu zimowego – wizja lokalna.
Opiniowanie budżetu Gminy na 2018 rok z zwróceniem uwagi na inwestycje drogowe.
Podsumowanie realizacji zadań za 2017 rok
Opracowanie planu prac Komisji na 2019 rok.

Uwaga:

Realizacja poszczególnych tematów może ulec przesunięciu w poszczególnych miesiącach jak również tematyka posiedzeń może zostać poszerzona o tematy potrzebującego pilnego rozpatrzenia lub aktualizacji o sprawy bieżące. Plan przewiduje uzupełnienia wynikające z współpracy ze wszystkimi Komisjami Rady w rozwiązywaniu problemów Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

mgr inż. Ryszard Oprawa